7 560,00 22 680,00
3 A180X black F&D Акустика 2.1 2 шт. 2 066,40 4 132,80
4 F380X F&D Акустика 2 шт. 3 616,20 7 232,40
5 A521X black F&D Акустика 3 шт. 3 654,00 10 962,00
6 T-60X Pro 6 шт. 8 640,00 51 840,00

Разом: 101 201,76
Усього найменувань 6, на суму 101 201,76 UAH
Сто одна тисяча двісті одна гривня 76 копійок

Менеджер